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Fractal Design vinner prestigefyllda iF 

Design Award för sitt gamingheadset 

Scape 
 

Fractal Design, ett ledande företag inom gamingutrustning och 

datorhårdvara är stolta över att ha tilldelats det prestigefyllda iF 

Design Award 2025 för gamingheadsetet Scape. 

  

Utmärkelsen markerar en viktig milstolpe och bekräftar Fractals 

fortsatta satsning på att bredda produktportföljen med efterfrågade 

produkter inom nya kategorier. 

  

iF Design Award är en av de mest respekterade och eftertraktade 

utmärkelserna inom design och belönar enastående produkter som 

utmärker sig genom designval, innovation och funktionalitet. Scape 

valdes ut bland över 10 000 bidrag från 68 länder av en global jury 

bestående av 129 experter. 

 

Vårt team satte ribban högt i utvecklingen av Scape, där feedbacken 
från kunder och marknad var tydlig: det saknades ett tydligt vuxet 
alternativ på headsetmarknaden som kombinerade ljud- och 
byggkvalitet från hifi-världen med den funktionalitet och prestanda 
som gamers förväntar sig. 
Redan från första dagen så positionerade sig Scape som en stark 
utmanare till etablerade konkurrenter och utsågs av ledande medier 
och influencers till en av 2025 års bästa produktlanseringar. Den tidiga 
responsen visar Fractals förmåga att bygga förtroende i nya 
kategorier på kort tid. Att nu dessutom ta emot iF Design Award är ett 
tydligt erkännande av teamets passion och något vi är mycket stolta 
över. 
- Alexander Ernryd, CMO, Fractal Design 

  

Scape erbjuder en unik skandinavisk design kombinerad med hyllad 

ljudprestanda och noggrant utvalda material för att leverera komfort 

och kvalitet även under de allra längsta spelsessionerna. Scape 

representerar en ny typ av gamingheadset för de allra mest kräsna av 

gamers och datorbyggare världen över. 

  

Utmärkelsen understryker Fractal Designs ambition att fortsätta 

utmana rådande trender och stereotyper inom gaming och befäster 

positionen inom premiumsegmentet för gamingprodukter. 

 

 



 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Alena Matveeva, PR, Fractal Design 

Telefon: +46 31 380 71 00 

E-post: IR@fractal-design.com 

 

Om Fractal 

Fractal Gaming Group AB är ett företag som utvecklar datordelar och 

annan hårdvara för datorspelare, baserat i Göteborg, Sverige. Sedan 

dess uppkomst 2007 har Fractal utvecklat gaming-produkter som 

kombinerar skandinavisk design, användarcentrisk innovation och hög 

kvalitet. År 2021 noterades Fractal Gaming Group AB på Nasdaq First 

North Premier Growth Market. Idag erbjuder Fractal gaming-hårdvara 

till kunder över hela världen från sina kontor i Sverige, Taiwan, Kina 

och USA. 

 

Om iF Design Award 

Sedan 1954 har iF Design Award varit ett globalt erkänt varumärke när det 

gäller designexcellens. iF Design-varumärket är internationellt etablerat 

som en symbol för enastående designprestationer. iF Design Award är ett 

av de viktigaste designpriserna i världen. Det hedrar designprestationer 

inom alla discipliner: produkt, förpackning, kommunikation och 

tjänsteutformning, arkitektur och inredningsdesign samt professionellt 

koncept, användarupplevelse (UX) och användargränssnitt (UI). Alla 

prisbelönta bidrag presenteras på ifdesign.com 
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